interferenze è pari a    €. 0,00 (zero).

La  concessione sarà finanziata con mezzi ordinari del bilancio comunale.

N.B:  Il concessionario, per la disponibilità della struttura di proprietà comunale, dovrà corrispon-
dere al Comune di  Deruta un canone annuo di  €. 7.700,00 (settemilasettecento/00) (art.10 del Ca-
pitolato).

4. DURATA DELLA CONCESSIONE, OPZIONI E RINNOVI

4.1 DURATA

La durata della concessione è di 3 (tre) anni e si riferisce agli anni scolastici 2020/2021, 2021/2022,  

2022/2023, a partire dalla data di stipula del contratto fino alla chiusura dell’anno educativo fissata